
  

UCHWAŁA NR 8973/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w Planie zamówień 

publicznych na 2024 rok. 

Na podstawie § 4 ust. 8, 10 i 11 instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin 

pracy komisji przetargowej” stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3346/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie Zasad 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach  i regulaminu pracy komisji przetargowej, w związku  

z art. 7c ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.),  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmiany w Planie zamówień publicznych na 2024 rok, 

poprzez wykreślenie pozycji nr 46 pod nazwą: „Aktualizacja bazy danych obiektów 

topograficznych BDOT10k dla wybranego obszaru województwa świętokrzyskiego”  

o wartości netto 113 821,14 zł i wpisanie w jej miejsce pozycji: „Aktualizacja bazy danych 

obiektów topograficznych BDOT10k wraz z opracowaniem obiektów „rzeźba terenu”  

w niej gromadzonych, dla obszaru wybranych powiatów województwa świętokrzyskiego”  

o wartości netto 174 046,07 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


